



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Chorines ApS**

**Meklenborggade 2, 3.th.  
2300 København S**

**CVR nr. 36 39 85 82**

**Årsrapport for 2020**

**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. juni 2021  
Dirigent

Navn: Michael Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Chorines ApS  
Meklenborggade 2, 3.th.  
2300 København S

CVR nr.: 36 39 85 82  
Stiftet: 27. september 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Michael Hansen, Meklenborggade 2, 3.th. 2300 København S  
Irene Garcia Nilton, Ved Bellahøj Syd 22, 07.0002. 2700 Brønshøj

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 77, og et underskud på tkr. 77 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventede indtjening. Selskabets aktiviteter har været meget påvirket af nedlukningerne i forbindelse med COVID-19, hvor selskabet i store dele af regnskabsåret har været tvangslukket.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>277.127</b>	<b>7</b>
Personaleomkostninger	2	-340.791	-245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-17
Andre driftsomkostninger		0	-8
<b>Driftsresultat</b>		<b>-63.664</b>	<b>-263</b>
Andre finansielle omkostninger		-13.002	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>-76.666</b>	<b>-265</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.666</b>	<b>-265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-76.666	-265
<b>I alt disponering</b>		<b>-76.666</b>	<b>-265</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>0</u>	<u>37</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>43.287</u>	<u>82</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>43.287</u></b>	<b><u>82</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.658	48
Andre tilgodehavender		92.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>111.658</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>27.865</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>182.810</u></b>	<b><u>142</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>182.810</u></b>	<b><u>203</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		107.500	107
Overført resultat		<u>-389.564</u>	<u>-313</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-232.064</u></b>	<b><u>-156</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Anden gæld	7	<u>100.452</u>	<u>179</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>100.452</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	136.800	96
Kreditinstitutter		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.141	24
Anden gæld		<u>149.481</u>	<u>38</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>314.422</u></b>	<b><u>180</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>414.874</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>182.810</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>107.500</b>	<b>-312.898</b>
Årets resultat	0	0	-76.666
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-76.666</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>107.500</b>	<b>-389.564</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>-232.064</u></u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>
Selskabskapital, primo	20.000	20.000	20.000	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet, grundet COVID-19. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet ikke formået at reetablere sin egenkapital ved egen indtjening i regnskabsåret.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. De ultimative ejere har afgivet indeståelseserklæring, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2019 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	329.867	268
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	10.924	-23
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>340.791</b>	<b>245</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	17
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17</b>

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

		2019 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for tabt omsætning vedrørende COVID-19	322.000	0
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	322.000	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>322.000</b>	<b>0</b>

## Noter

			2019	
			tkr.	
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo		50.000	70	
Afgang i årets løb		-50.000	-20	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>0</b>	<b>50</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-26.667	-22	
Årets afskrivninger		0	-16	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		26.667	12	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>0</b>	<b>-26</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>	<b>24</b>	
<b>6 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo		37.500	19	
Tilgang i årets løb		0	38	
Afgang i årets løb		-37.500	-20	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>0</b>	<b>37</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>	<b>37</b>	
<b>7 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	136.800	98.594	1.859	237.253
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>136.800</b>	<b>98.594</b>	<b>1.859</b>	<b>237.253</b>